Kadia shpk Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2018 2014
» [Shitjet neto P.A.SH, 147,181,411] 141,418,596
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit P.ASMH.2
B Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe pr P.A.SH.3
B [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P i Te ardhura te tjera te€ shiryteézimit
P (Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme P.A.SH.4
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -128219311]-125,065,500
2 Té tjera shpenzime
B |Shpenzime té personelit P.A.SH.8
1_Paga dhe shpérblime -9804000 -5,795,047
2 _Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas -1598908 967 773
nga shpenzimet pér pensionet}
B [Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi P.A.SH.6 -347 582
P [ Shpenzime té tiera shfrytezimi P.ASH.7 -322,133
P | T€ ardhura teé tjera P.A.SH.B
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqg 24 110
vepmas té ardhurat _nga njdsité ekenomike brenda grupit) G
~ Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
= (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}
»_{ a I’m;gzhsa & arketueshém dhe 6 ardhura 16 tera (6 ngiashme (paragitur]
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
> :
aktive afatshkurtra
P iShpenzime financiare { P.A.SH.8
Shpenzime interesi dhe shpenzime (6 ngrashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit}
2 _Shpenzime té tiera financiare P.A.SH.8.1
P (Plesa e fitimit/humbijes nga pleseémarrjet PASH10
B (Fitimi/Humbja para tatimit P.ASH.11 7,358,070 8,920,551
B {Shpenzimi i tatirnit mbi fitimin P.A.SH.12 1,103 861 1,338,083
1 _Shpenzimi aktual | tatimit mbi fiimin
2_Shpenzimi | tatim fRimit te shtyré
3 _Fjesa e tatim fitimit té _pjesémarrjeve
Shpenzime te panjohura
b (Fitimi/Humbja para tatimit P.A.SH.13 6,255,209 7582468
B {Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
| Fitimi neto
Pronarét e njésisé ekenomike meémeé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve P.A.SH.14 2015 2014
» (Fitimi/Humbija e vitit 6,255,208 7582468
Té ardhura t8 tiera giithépérishirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | akliveve afatgjata materiale [
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shitie
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i té ardhurave té tera giithépérfshirése pér vitin
B (Totaliité ardhurave gjithépsrfshirase pér vitin
P {Totali i te ardhurave/humbjeve glithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekanomike memeé
Interesat jo-kontrolluese




